
Zarządzenie nr 105/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników 
zajęć przedszkola w Przedszkolu w Będzinie. 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 
i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 
rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 50) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników zajęć
przedszkola w Przedszkolu w Będzinie od dnia 2 września 2024 r. pod warunkiem spełnienia
przez Przedszkole w Będzinie wszystkich wymagań, zawartych § 21 ust. 3-5 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji.

§2. Zobowiązuję dyrektora przedszkola wymienionego w § 1 do opracowania i wdrażania
regulaminu funkcjonowania dziennika elektronicznego.

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola w Będzinie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Uzasadnienie 

    Dnia 3 września 2023 r. dyrektor Przedszkola w Będzinie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na prowadzenie dzienników zajęć przedszkola w Przedszkolu w Będzinie wyłącznie                   
w formie elektronicznej.   

     Na podstawie § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 
tej dokumentacji  dzienniki elektroniczne mogą być prowadzone wyłącznie w postaci 
elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 50) za zgodą organu prowadzącego. 
 
Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 

 

 

 


